



Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová zn.:

Vyřizuje: B. Gottfried
Telefon: 572 805 400
E-mail: info@tsub.cz

Datum: 2018-11-29

Sdělení požadovaných informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti k pronajatému umělému kluzišti Vám sděluji:

1. Zda TSUB demontovala umělé kluziště z Masarykova náměstí a kdy?
Ano, demontáž byla zahájena 9. kalendářní týden 2018.
2. Zda TSUB montovala umělé kluziště v areálu CPA Delfín a kdy montáž skončila?
Ano, montáž byla ukončena ve 33.kalendářním týdnu 2018.
3. Zda TSUB demontovala umělé kluziště z areálu CPA Delfín a kdy demontáž začala a kdy skončila?
Ano, demontáž probíhala v 38. kalendářním týdnu 2018.
4. Zda TSUB montovala někde jinde než v areálu CPA Delfín umělé kluziště, kdy montáž začala a kdy skončila?
Ne.
5. Disponuje TSUB nějakými jakýmkoli pokyny od města jakýmkoli pokyny Uh. Brod k montáži a demontáži umělého kluziště? Pokud ano prosím o nahlédnutí do těchto pokynů.
TSUB, příspěvková organizace nemá od města Uherský Brod žádné montážní pokyny.

S pozdravem

Ing. Bohumír Gottfried, v.r.
ředitel